
 
12-A  IB öğrencilerimizden Ezgi Aktürk  Oxford St Clare’s  College’da  IB yaz  
okuluna  katılmıştır.  Öğrencimiz   bu  program  boyunca  yaşadığı  tecrübeleri  
yazısında bizlerle  paylaşmaktadır. 
 
Bu yaz tatilinde Oxford’u ziyaret ettim ve iki haftalık bir süre boyunca Đngiltere’deki 
St.Clare’s Koleji’nde  IB yaz kurslarına katıldım. Đki haftalık bir program içersinde 
matematik ve fizik dersleri almamın yanı sıra, farklı ülkelerden yeni insanlarla 
tanışma ve bol bol Đngilizce konuşma fırsatım oldu.  
 
Đlk hafta Matematik HL, ikinci hafta Fizik HL dersleri aldım ve her gün 5 saatlik 
çalışmanın dışında, öğleden sonraları düzenlenen CAS aktivitelerine katıldım. 
(tenis,voleybol,yüzme vb.). Serbest zamanlarda mümkün olduğunca Đngiltere’yi 
gezdim.  
 

 
 
 
In front of the Historical Library at Chrisht Church College 
 
Matematik ve Fizik derslerinin yanında ek olarak aldığım TOK derslerinde 
Amerika,Rusya,Đsviçre ve Almanya gibi pek çok farklı coğrafyalardan gelen IB 
öğrencileri ile iletişim kurarak dünya görüşleri hakkında da fikir edinmiş oldum. 
 
Gerek derslerde,gerekse yaptığımız tartışmalarda gözlemlediğim en önemli nokta IB 
öğrencilerinin kendilerine ve öz fikirlerine olan güvenleriydi.Öznel yargılarını hiç 
çekinmeden söyleyebiliyor ve tartışmalar sırasında farklı bakış açılarına da yer 
verebiliyorlardı. Dili kullanabilme yetenekleri ve kültürleri oldukça üst bir seviyede 
olduğundan tartışmak ve fikir üretmekte sorun yaşamıyorlardı. 
 



 
 
Çalışma saatlerinin dışında, bireysel rehberlik saatlerinde St.Clare’s kütüphanesinde 
TOK ve Extended Essaylerim  için araştırma yapma ve öğretmenlerle birebir 
görüşme olanağı buldum.Oldukça geniş bir hazineye ve altyapıya sahip olan bu 
kütüphanede,IB derslerinin dışında,kariyer planlamasıyla ilgili bilgi edinme için bir 
şansım da oldu. Okulun danışmanlığı ile Đngiltere ve Amerika’daki üniversitelere 
kabul kuralları hakkında bilgi alışverişinde bulundum.Konuşmalar sırasında  IB’ nin 
üniversite ve kariyer yaşamında bana sağlayacağı yararları bir kez daha gözden 
geçirmiş oldum. 
 
Yurtdışına yaptığım ilk seyahatte Oxford benim için çok iyi bir başlangıç 
oldu.Özellikle eğitim görmek adına bence Oxford muazzam bir fırsat.  
 
Ve son olarak ,St.Clare’s’ta geçirdiğim iki hafta boyunca,Đngilizce’nin ortak 
kullanıldığı uluslar arası bir kampus yaşamının havasını solumuş olmaktan da ayrı 
bir keyif aldığımı söylemek isterim. Böyle bir tecrübe yaşamayı IB Diploma 
programında okuyan her öğrenciye tavsiye ederim. 
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